Bahnwärterhaus und Nebengebäude bebaute Grundstück im Außenbereich 
in 01844 Neustadt in Sachsen, Gemarkung Niederottendorf, ohne postalische Anschrift 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Berthelsdorf 388 2 
Gemarkung Flurstück Größe 
Niederottendorf 545/2 706 m² 

zum Wertermittlungsstichtag 23.05.2025 mit rd. 

2.800,00 € 

in Worten: zweitausendachthundert Euro 

geschätzt. 

Für verdeckte Mängel und unrichtige Angaben Dritter zum Grundstück wird keine Haftung über-
nommen. Das Gutachten bezieht sich auf die Wertverhältnisse des Stichtages und der durch den 
Sachverständigen eingeholten Erkundigungen.